Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.03.2023 № B-3301

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Время снеговиков»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Инна Владимировна Бутусова ДП-3301-209014 от 05.03.2023
6) Зименс Натали Андреевна ДП-3301-209060 от 05.03.2023
7) Чернова Вероника Наримановна ДП-3301-209063 от 05.03.2023
8) Крашенинникова Татьяна Сергеевна ДП-3301-209064 от 05.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества «Время снеговиков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 8 "Д"
Артемова
Оксана
Валерьевна

Помощники Деда Мороза 1 место ДП-3301-
205406

2 8 "Д"
Артемова
Оксана
Валерьевна

Вместе веселее 1 место ДП-3301-
205418

3 Яситникова
Анна

Зулькарова
Лилия
Энверовна,
Люкшина
Ольга
Николаевна

Шкипер и Ковальски 2 место ДП-3301-
205483

4
Таратонкина
Мария
Антоновна

Лопухина
Маргарита
Викторовна

Мы лепили Снеговика 1 место ДП-3301-
205588

5 Печкурова
Дарина

Ольга
Сергеевна
Щеклеина

зима прекрасное время 3 место ДП-3301-
205986

6 Красюков
Виталий

Петкунова
Галина
Григорьевна

"Вот такие вот они - забавные
снеговики" 3 место ДП-3301-

206008

7 Коморная
Дарья

Жевлакова
Виола
Павловна

"Мой друг-Снеговик" 3 место ДП-3301-
206309

8 2группа
Суханова
Тамара
Николаевна

Парад Снеговиков в феврале 1 место ДП-3301-
206441

9 Попова
Екатерина

Суханова
Тамара
Николаевна

На пенёчке -Снеговик! 1 место ДП-3301-
206444

10 Кобякова
Полина

Свиридова
Наталья
Николаевна

"Снеговик у елки" 1 место ДП-3301-
206479

11 Ко Денис
Шапошникова
Екатерина
Петровна

"Снеговичок" 2 место ДП-3301-
206528

12 Потапов
Виталий

абдулаева
хадижат
магомедовна

Дружок -снеговичок 2 место ДП-3301-
206735

13

Дети 2
группы
раннего
возраста
(Фаина Н.,
Денис П.,
Мелисса С.

Антипина
Светлана
Викторовна

Снеговики из ваты 3 место ДП-3301-
206781

14 Бокарев
Роман

Гранкина
Любовь
Александровна

Снеговик-озорник 1 место ДП-3301-
206877

15 Скорюпина
Злата

Чумак
Екатерина
Владимировна

Весёлый снеговик 2 место ДП-3301-
206889

16 Скорюпина
Злата

Екатерина
Владимировна
Чумак

Весёлый снеговик 2 место ДП-3301-
206890

17 Ким Юлия
Землянкина
Марина
Александровна

"Снеговичок" 1 место ДП-3301-
206944

18 Хохлова
Виктория

Сотникова
Светлана
Васильевна

Снеговик 2 место ДП-3301-
206991

19 Рзаева
Полина

Шимова Анна
Сергеевна "Забавный снеговик" 1 место ДП-3301-

207332

20 Рзаева
Полина

Шимова Анна
Сергеевна "Забавный снеговик" 1 место ДП-3301-

207476

21 Соболева
Анна

Свиридова
Виталина
Витальевна

"Это мой шарфик" 1 место ДП-3301-
207758

22 Зайцев
Дмитрий

Прилукова
Наталья Снеговик 1 место ДП-3301-

207840

23 Рассомахина
Дарья

Башлыкова
Ираида
Юрьевна

Конкурс снеговиков 1 место ДП-3301-
208076

24 Рогова
Полина

Жукова
Татьяна
Анатольевна

Мой снеговичок 1 место ДП-3301-
208304

25
Мухаметшина
Рената
Руслановна

Насифуллина
Лариса
Павловна

"Мой весёлый снеговичок" 2 место ДП-3301-
208769

26 Студия
"Акварелька"

Галина
Николаевна
Безбабная

"Вот и зиме конец" 2 место ДП-3301-
208824

27
Косякина
София
Романова

Косякина
Екатерина
Владимировна

Добрый снеговик 3 место ДП-3301-
208979

28 Гавриш Мария
Московко
Надежда
Геннадьевна

Фокус-покус 1 место ДП-3301-
208991

29
Панаськова
Арина
Ивановна

Панаськова
Александра
Ивановна

"Время снеговиков" 1 место ДП-3301-
208996

30 Лебедева
Алена

Хоничева
Людмила
Леонидовна

Время Снеговиков 2 место ДП-3301-
208998

31
Некрасов
Владимир
Дмитриевич

Маргелова
Светлана
Михайловна

Снеговик 1 место ДП-3301-
209020

32
Коллективная
работа
группы № 16

Казакова
Оксана
Вениаминовна

" Масленица красавица" 1 место ДП-3301-
209150

33
Тарасова
Виктория
Владимировна

Иванова
Елена
Александровна

Мечты о Петербурге 1 место ДП-3301-
209163

34
Слакович
Владимир
Сергеевич

Титова Елена
Тагировна Мой друг - СНЕГОВИК 1 место ДП-3301-

209243

35 Тельман
Николь

Наумова
Александра
Юрьевна

Снеговичок 1 место ДП-3301-
209266

36 Гириенко
Даниил

Мальцев
Сергей Ильич "Игра в ладошки" 1 место ДП-3301-

209268

37 Авдеев
Матвей

Мовсесян
Анжела
Артёмовна

Дело мастера боится 2 место ДП-3301-
209271

38 Холодова
София

Михайлова
Ирина
Арсеньевна

"Снеговик, Снеговик! Из морковки
носик..." 2 место ДП-3301-

209353

39 Голиков Вова
Забайкина
Наталья
Николаевна

Весёлые снеговики 2 место ДП-3301-
209437

40 Кузьмина
Саша

Забайкина
Наталья
Николаевна

Зимний гость 2 место ДП-3301-
209439

41 Лепетюхин
Данил

Забайкина
Наталья
Николаевна

Снеговик 1 место ДП-3301-
209440

42 Чутченко
Богдан

Забайкина
Наталья
Николаевна

Семья снеговиков 1 место ДП-3301-
209441

43 Башмакова
Злата

Забайкина
Наталья
Николаевна

Снеговик-почтовик 2 место ДП-3301-
209442

44 Козлова Соня
Забайкина
Наталья
Николаевна

Подарок для снеговика 1 место ДП-3301-
209444

45 Красавцев
Игорь

Забайкина
Наталья
Николаевна

Снежная баба 3 место ДП-3301-
209445

46 Кругликова
Юля Булатова Т.Ю. Снеговичок 3 место ДП-3301-

209447

47 Крылов Артём Булатова Т.Ю. Снеговик на поляне 2 место ДП-3301-
209448

48 Рогачёв Костя Булатова Т.Ю. Новогодняя 1 место ДП-3301-
209450

49 Сёмина
Василиса Булатова Т.Ю. Новогодний вечер 1 место ДП-3301-

209452

50 Иванов
Тимофей Булатова Т.Ю. Снеговик 2 место ДП-3301-

209454

51 Тушкевич
Савва Булатова Т.Ю. Зима 2 место ДП-3301-

209455

52 Усик Амелия Рогалёва Н.А. Снеговик 3 место ДП-3301-
209474

53 Баженов Илья Пантелеева ИН Снеговик 2 место ДП-3301-
209482

54 Бугаенко
Леонид Пантелеева ИН Снеговик 1 место ДП-3301-

209483

55 Желтов
Вячеслав Пантелеева ИН Снеговик 2 место ДП-3301-

209485

56 Ремезов
Алексей Пантелеева ИН Снеговики 2 место ДП-3301-

209486

57 Токарева
Полина Пантелеева ИН Снеговик 3 место ДП-3301-

209488

58 Ухова Евгения Пантелеева ИН Снеговик 2 место ДП-3301-
209489

59 Яковчиц
Алексей Пантелеева ИН Снеговик 2 место ДП-3301-

209490

60 Васильев
Степан Пантелеева ИН Снеговик 2 место ДП-3301-

209491

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова